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ANCHIETA, COLEGIO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

197 ALÍCIA DOS SANTOS FERNANDES 1

35 CAIO GUIMARAES LINKE 2

165 LEONARDO GABRYEL MARTINS CUSTODIO 3

404 MIGUEL LUCAS DE ASSIS COSTA 4

65 DANILO GABRIEL SILVA MARCIANO 5

252 JOÃO RENATO PEREIRA CORREIA 6

324 LUIZ CARLOS BATISTA DA SILVA JUNIOR 7

174 JOÃO PEDRO DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 8

434 JOÃO VITOR DOS SANTOS RODRIGUES 9

79 FABIANO HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTA 10

279 GIOVANNA GABRIELY DIAS SANTANA 11

296 ISABELLA MAGALHÃES DOS SANTOS 12

148 VINICIUS MARQUES DOS SANTOS 13

114 MARIA LILIAN LIMA SARMENTO ANDRADE 14

160 DAVI LUCAS PIRES DE SOUZA 15

43 LARISSA SANTOS RODRIGUES 16

327 AISHA PORTES RODRIGUES 17

199 VINICIUS SILVA DAS NEVES 18

321 ARTHUR OLIVEIRA SENE 19

354 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOUVEA 20

133 LUCCA BARONI DE SOUZA RUFFINO 21

362 MANUELA RIBEIRO SANTOS 22

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

18 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 1

171 MARCELA NICOLE JARDIM OLIVEIRA 2

349 ERICK MARCOS DE SOUZA BRAGA 3

290 MARIANA NEVES DE SOUZA 4

357 KEVIN STETNER DE FREITAS 5

356 PETTERSON VINICIUS STETNER DE CAMPOS 6

54 LUCAS IZIDIO DA SILVA 7
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112 BIANCA RAFAELA COSTA DE OLIVEIRA 8

223 GABRIELA JUSTINO DO NASCIMENTO 9

13 JUAN PABLO SILVA BRETAS 10

42 GABRIEL RODRIGUES SILVA 11

340 ANA JULIA BORGES GALVÃO 12

81 MURILO MIGUEL ROCHA NEVES 13

213 YASMIN FRANCO AGUIAR 14

450 RAQUEL ARAÚJO LIMA 15

301 LARISSA SANTOS SOARES 16
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COC S.J.CAMPOS

ENSINO MÉDIO      -      1ª SÉRIE / MANHÃ

Insc. NomeClass.

52 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GODOY 1

439 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 2

214 MARCELO DA SILVA CUNHA JÚNIOR 3

406 KAUAN SOARES TEIXEIRA 4

208 EBER SALES RAMOS SILVA 5

68 NADILIE SOLENE SOUZA SILVA 6

69 MARIA FERNANDA ALVES COELHO 7

295 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES SEVERO 8

253 VITÓRIA SILVA OLIVEIRA 9

91 MANUELA BRITO MIGRI 10

310 NICOLAS SANTOS 11

198 EMILY PAIM PEREIRA 12

415 CAROLINE ALVES PEREIRA 13

162 JULYA RIBEIRO ANTUNEZ 14

46 JOHN WESLEY ALMEIDA DE JESUS 15

85 HASABNA SAMI DO NASCIMENTO PORTO 16

142 KAYANE MENDES DA SILVA 17

190 GUILHERME COSTA FERREIRA 18

220 BRENO MARIANO ZANGALE DE MATTOS 19

11 MARIA GABRIELA DOS SANTOS REIS 20

328 LUEICA WILLYANNE DOS SANTOS RODRIGUES 21

440 LETICIA VITÓRIA DE OLIVEIRA 22

405 LORRANA DA CRUZ CORRÊA 23

347 MARIA EDUARDA DO PRADO NASCIMENTO 24

24 VINICIUS FELIZDE OLIVEIRA 25

244 GABRIEL HENRI DOS SANTOS MACHADO 26

382 BIANCA TAUMATURGO PEREIRA 27

40 STEFANI RAFAELLE APARECIDA DAVID BORGES 28

233 GABRIEL ANANIAS DE ALMEIDA 29

202 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BOZZANO PEREIRA 30

266 LUCAS HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA 31

380 BRUNA VILAS BOAS NUNES DA SILVA 32
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181 ISABELLE DE ANDRADE SANTOS DA SILVA 33

432 CAMILLY VICTÓRIA PEREIRA COSTA 34

103 FERNANDA SANTOS RIBEIRO DE SOUSA 35

238 PABLO RODRIGO E SILVA 36

275 MARIA VICTORIA XAVIER DOS SANTOS 37

235 PEDRO LUIS GOMES SANTOS 38

255 GABRIELLE NASCIMENTO DA SILVA 39

41 BRENDA RAÍSSA ROCHA MARCONDES 40

29 LARISSA MARQUES DA SILVA 41

77 JULIA KATHLLEN SANTOS BARBOSA 42

99 FRANCIELE FATIMA DOS SANTOS LIMA 43

139 NICOLAS KIMURA GENEROSO 44

248 THIAGO DA SILVA DE ABREU 45

138 LARISSA REGIS DE SÁ 46

109 THIAGO GONÇALVES VIANA 47

37 RICARDO AUGUSTO GONÇALVES 48

33 ARACÉLI VITÓRIA VIANA DE OLIVEIRA 49

107 KAYLANE FURTADO DA SILVA 50

110 RAYANE EDUARDA LEITE DE MOURA 51

455 NICOLAS GABRIEL LIMA SARMENTO 52

123 GUILHERME NEVES DOS SANTOS 53

98 NICOLAS RIBEIRO CARDOSO 54

108 JULIA BATISTA DA CRUZ 55

260 EDUARDO HENRIQUE ANJOS DA SILVA 56

45 SABRINA BENTO DOS SANTOS 57

ENSINO MÉDIO      -      1ª SÉRIE / TARDE

Insc. NomeClass.

439 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 1

214 MARCELO DA SILVA CUNHA JÚNIOR 2

406 KAUAN SOARES TEIXEIRA 3

208 EBER SALES RAMOS SILVA 4

68 NADILIE SOLENE SOUZA SILVA 5

69 MARIA FERNANDA ALVES COELHO 6

295 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES SEVERO 7

253 VITÓRIA SILVA OLIVEIRA 8
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91 MANUELA BRITO MIGRI 9

310 NICOLAS SANTOS 10

198 EMILY PAIM PEREIRA 11

415 CAROLINE ALVES PEREIRA 12

162 JULYA RIBEIRO ANTUNEZ 13

46 JOHN WESLEY ALMEIDA DE JESUS 14

85 HASABNA SAMI DO NASCIMENTO PORTO 15

142 KAYANE MENDES DA SILVA 16

190 GUILHERME COSTA FERREIRA 17

220 BRENO MARIANO ZANGALE DE MATTOS 18

11 MARIA GABRIELA DOS SANTOS REIS 19

328 LUEICA WILLYANNE DOS SANTOS RODRIGUES 20

6 LETICIA VITORIA FIGUEIREDO PINTO 21

440 LETICIA VITÓRIA DE OLIVEIRA 22

347 MARIA EDUARDA DO PRADO NASCIMENTO 23

24 VINICIUS FELIZDE OLIVEIRA 24

244 GABRIEL HENRI DOS SANTOS MACHADO 25

382 BIANCA TAUMATURGO PEREIRA 26

40 STEFANI RAFAELLE APARECIDA DAVID BORGES 27

233 GABRIEL ANANIAS DE ALMEIDA 28

202 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BOZZANO PEREIRA 29

266 LUCAS HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA 30

380 BRUNA VILAS BOAS NUNES DA SILVA 31

181 ISABELLE DE ANDRADE SANTOS DA SILVA 32

432 CAMILLY VICTÓRIA PEREIRA COSTA 33

103 FERNANDA SANTOS RIBEIRO DE SOUSA 34

238 PABLO RODRIGO E SILVA 35

275 MARIA VICTORIA XAVIER DOS SANTOS 36

235 PEDRO LUIS GOMES SANTOS 37

255 GABRIELLE NASCIMENTO DA SILVA 38

41 BRENDA RAÍSSA ROCHA MARCONDES 39

29 LARISSA MARQUES DA SILVA 40

99 FRANCIELE FATIMA DOS SANTOS LIMA 41

139 NICOLAS KIMURA GENEROSO 42

248 THIAGO DA SILVA DE ABREU 43

138 LARISSA REGIS DE SÁ 44
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109 THIAGO GONÇALVES VIANA 45

37 RICARDO AUGUSTO GONÇALVES 46

33 ARACÉLI VITÓRIA VIANA DE OLIVEIRA 47

107 KAYLANE FURTADO DA SILVA 48

110 RAYANE EDUARDA LEITE DE MOURA 49

98 NICOLAS RIBEIRO CARDOSO 50

108 JULIA BATISTA DA CRUZ 51

260 EDUARDO HENRIQUE ANJOS DA SILVA 52

45 SABRINA BENTO DOS SANTOS 53

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

67 STEPHANI CARLOLINE SANTOS PELEGRINI 1

COLEGIO CASSIANO RICARDO - ANGLO

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

26 DAMARIS FONSECA DA SILVA 1

ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL DENTE DE LEITE

ENSINO INFANTIL 01-05 ANOS      -      5 ANOS / INTEGRAL

Insc. NomeClass.

209 DAVI MIGUEL DA SILVA DIAS 1

323 MARIA CLARA DIOGO MACHADO SANTOS 2

411 KLEBER LUCAS DE ASSIS COSTA 3

134 MATHEUS ALVES MARTINS 4
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ESCOLA NATURAL VIVÊNCIA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

50 DANAILLA CONSTATNTINE DOS SANTOS 1

371 YASMIN KAMILLY PEREIRA 2

272 THOMAS LUDY CIRINO ALVES MENDES 3

89 KELVIN FROES DE BRITO BERNINI 4

170 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA E SILVA 5

61 NICOLE SANTOS MODESTO 6

153 YASMIN RODRIGUES DE PAULA NOGUEIRA 7

327 AISHA PORTES RODRIGUES 8

199 VINICIUS SILVA DAS NEVES 9

259 IGOR RAMOS BONNEAU 10

282 KAIO AUGUSTO CAMARGO SILVA 11

321 ARTHUR OLIVEIRA SENE 12

254 JULIA CAROLINE RANGEL SOUSA 13

217 ARTHUR PEREIRA MENDONÇA 14

133 LUCCA BARONI DE SOUZA RUFFINO 15

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

159 THIAGO MIGUEL SANTOS COSTA 1

453 MIGUEL LOPES SUTIL 2

371 YASMIN KAMILLY PEREIRA 3

89 KELVIN FROES DE BRITO BERNINI 4

65 DANILO GABRIEL SILVA MARCIANO 5

252 JOÃO RENATO PEREIRA CORREIA 6

324 LUIZ CARLOS BATISTA DA SILVA JUNIOR 7

170 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA E SILVA 8

303 ESTER SALVINO DA SILVA CESAR 9

153 YASMIN RODRIGUES DE PAULA NOGUEIRA 10

72 MIGUEL THIEGO SOUSA SILVA LEITE 11

148 VINICIUS MARQUES DOS SANTOS 12

160 DAVI LUCAS PIRES DE SOUZA 13

180 GIOVANNA DE MOURA GOMES OLIVEIRA 14
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282 KAIO AUGUSTO CAMARGO SILVA 15

283 ALEX GUILHERME RODRIGUES VIANA 16

48 MILENA ODILA SACILOTTI SALTIM 17

55 MARIA EDUARDA FELIX DA SILVA 18

251 DAVI GABRIEL ALVES DA SILVA 19

132 AUGUSTO ALVES MARTINS 20

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

18 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 1

375 ALANA RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA 2

171 MARCELA NICOLE JARDIM OLIVEIRA 3

349 ERICK MARCOS DE SOUZA BRAGA 4

8 ANA LAURA CRISTALDO PORTES 5

157 EMILY KAIARA DA SILVA 6

206 EDUARDO VINÍCIUS DOS REIS ANDRADE 7

155 MARCELLY MANOAH FERNANDES SOARES 8

125 ISABELLE CRISTINA DA GAMA SANTOS 9

319 EMANUELLE VITORIA PEREIRA MACHADO 10

81 MURILO MIGUEL ROCHA NEVES 11

117 GUILHERME ARAÚJO MASCARENHAS DA CRUZ 12

355 GIOVANNA VICTOR DA SILVA 13

448 MARIA FERNANDA DE CAMPOS FERNANDES 14

450 RAQUEL ARAÚJO LIMA 15

193 ANA VITORIA APARCIDA REIS FERNANDES 16
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FISK CENTRO

LÍNGUAS      -      INGLÊS / MANHÃ

Insc. NomeClass.

427 PRISCILA RAIANE KATHLEEN DE LIMA 1

314 LARA CRISTINNY RODRIGUES BRITO 2

461 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GLORIA 3

187 VINÍCIUS MENDES SANTOS 4

76 EDI ANGELIS ALVES OLIVEIRA MENESCAL 5

257 EMILY CARVALHO DOS SANTOS 6

342 GABRIELA DE PAIVA BATISTA 7

80 JULIA DAIANE SILVA LIMA 8

116 SOPHIA VITÓRIA ALVES DE SOUZA 9

299 VITÓRIA ISABELLA DE ARAÚJO 10

201 GABRIELA SOUZA ALKMIN 11

231 ANA LIVIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12

337 ISIS LOUREIRO MACIEL 13

242 NICOLE DA SILVA ALVES 14

211 MILLENA SILVA RIOS NASCIMENTO 15

364 PYETRA MONIQUE STETNER DA SILVA 16

433 VALMIRA DE OLIVEIRA PEREIRA 17

305 AMANDA BEATRIZ DE ARAUJO 18

196 ANA LUIZA REIS FERNANDES 19

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

427 PRISCILA RAIANE KATHLEEN DE LIMA 1

47 KESIA CAROLINE  SILVA DE MELO 2

228 RAISSA PEREIRA ROSA 3

366 RAQUEL DE JESUS SANTOS 4

187 VINÍCIUS MENDES SANTOS 5

376 RAYANE MARA ALBERTO 6

421 LARISSA CARINA DOS SANTOS 7

216 SUSANE FERNANDA VIEIRA AMANCIO 8

204 MATHEUS TELES ALVES 9

205 NICOLLAS SILVA RIOS NASCIMENTO 10
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386 SARA KATHLLEEN MENDES COSTA BARBOSA 11

157 EMILY KAIARA DA SILVA 12

405 LORRANA DA CRUZ CORRÊA 13

320 PRISCILA MAYARA DA SILVA CARREIRA 14

264 RAFAEL BATISTA LOURENCO 15

412 LIVIA MARIA MALDOS DE CAMPOS 16

369 PEDRO LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS PAULO 17

274 THALES ANTÔNIO ALMEIDA DOS SANTOS 18

97 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ANDRADE 19

299 VITÓRIA ISABELLA DE ARAÚJO 20

201 GABRIELA SOUZA ALKMIN 21

227 LAUANDA CHAVES DE OLIVEIRA 22

151 ANA CAROLINA FRANCISCO OLIVEIRA 23

352 KAUÃ DE SOUZA OLIVEIRA 24

104 BEATRIZ ADAMEC 25

403 THIAGO HENRIQUE FEITOSA BARBOZA 26

361 KENZO STETNER DE FREITAS 27

149 MELLYSSA FERNANDES FLORIANO 28

271 SARAH EMILY COSTA DE OLIVEIRA 29

383 YGOR VILASBOAS NUNES DA SILVA 30

433 VALMIRA DE OLIVEIRA PEREIRA 31

164 PEDRO GABRIEL PIRES GONZAGA 32

330 RAYRA LUANNE DUARTE MATHIAS 33

325 MARIA EDUARDA GONCALVES CAPUTO BARBOSA 34

359 SUSILENE DA SILVA MARCIANO 35

305 AMANDA BEATRIZ DE ARAUJO 36

265 VINICIUS HENRIQUE ANJOS DA SILVA 37

LÍNGUAS      -      INGLÊS / NOITE

Insc. NomeClass.

427 PRISCILA RAIANE KATHLEEN DE LIMA 1

314 LARA CRISTINNY RODRIGUES BRITO 2

228 RAISSA PEREIRA ROSA 3

177 FERNANDA PACKNESS MARTINS 4

376 RAYANE MARA ALBERTO 5

335 ISABELLA LOUREIRO MACIEL 6
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216 SUSANE FERNANDA VIEIRA AMANCIO 7

351 MATEUS CABRAL DE ALVARENGA 8

76 EDI ANGELIS ALVES OLIVEIRA MENESCAL 9

205 NICOLLAS SILVA RIOS NASCIMENTO 10

386 SARA KATHLLEEN MENDES COSTA BARBOSA 11

320 PRISCILA MAYARA DA SILVA CARREIRA 12

342 GABRIELA DE PAIVA BATISTA 13

418 LUCINEIA RODRIGUES DE FREITAS 14

105 EDIANA PAULA RODRIGUES DE SANTANA ORUÇ 15

200 GUILHERME OLIVEIRA PONTES ALVARENGA 16

248 THIAGO DA SILVA DE ABREU 17

299 VITÓRIA ISABELLA DE ARAÚJO 18

4 LEONARDO VIEIRA RUFINO SOBRINHO 19

451 MIRIANA KATERINE DE LIMA 20

337 ISIS LOUREIRO MACIEL 21

211 MILLENA SILVA RIOS NASCIMENTO 22

361 KENZO STETNER DE FREITAS 23

419 ALICYA GISELLE DE PAULA SANTOS 24

44 JEAN ANTONIO DAVID CAMARGO 25

330 RAYRA LUANNE DUARTE MATHIAS 26

305 AMANDA BEATRIZ DE ARAUJO 27

265 VINICIUS HENRIQUE ANJOS DA SILVA 28

196 ANA LUIZA REIS FERNANDES 29
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FISK JARDIM PARAISO

LÍNGUAS      -      INGLÊS / MANHÃ

Insc. NomeClass.

461 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GLORIA 1

351 MATEUS CABRAL DE ALVARENGA 2

257 EMILY CARVALHO DOS SANTOS 3

116 SOPHIA VITÓRIA ALVES DE SOUZA 4

442 MARIA LETICIA AMADOR DE OLIVEIRA 5

231 ANA LIVIA PEREIRA DE OLIVEIRA 6

337 ISIS LOUREIRO MACIEL 7

242 NICOLE DA SILVA ALVES 8

364 PYETRA MONIQUE STETNER DA SILVA 9

329 BARBARA MOTA MOURA 10

419 ALICYA GISELLE DE PAULA SANTOS 11

325 MARIA EDUARDA GONCALVES CAPUTO BARBOSA 12

196 ANA LUIZA REIS FERNANDES 13

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

204 MATHEUS TELES ALVES 1

386 SARA KATHLLEEN MENDES COSTA BARBOSA 2

417 AMANDA CAROLINA DE PAULA SANTOS 3

78 VITORIA MARIA DA SILVA 4

442 MARIA LETICIA AMADOR DE OLIVEIRA 5

75 VALENTINA ALVES DOS SANTOS 6

227 LAUANDA CHAVES DE OLIVEIRA 7

352 KAUÃ DE SOUZA OLIVEIRA 8

361 KENZO STETNER DE FREITAS 9

271 SARAH EMILY COSTA DE OLIVEIRA 10

164 PEDRO GABRIEL PIRES GONZAGA 11

325 MARIA EDUARDA GONCALVES CAPUTO BARBOSA 12

359 SUSILENE DA SILVA MARCIANO 13

LÍNGUAS      -      INGLÊS / NOITE

Insc. NomeClass.
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314 LARA CRISTINNY RODRIGUES BRITO 1

216 SUSANE FERNANDA VIEIRA AMANCIO 2

351 MATEUS CABRAL DE ALVARENGA 3

204 MATHEUS TELES ALVES 4

417 AMANDA CAROLINA DE PAULA SANTOS 5

342 GABRIELA DE PAIVA BATISTA 6

418 LUCINEIA RODRIGUES DE FREITAS 7

442 MARIA LETICIA AMADOR DE OLIVEIRA 8

105 EDIANA PAULA RODRIGUES DE SANTANA ORUÇ 9

200 GUILHERME OLIVEIRA PONTES ALVARENGA 10

402 GABRIELLE AMORIM ZANINO 11

4 LEONARDO VIEIRA RUFINO SOBRINHO 12

211 MILLENA SILVA RIOS NASCIMENTO 13

364 PYETRA MONIQUE STETNER DA SILVA 14

419 ALICYA GISELLE DE PAULA SANTOS 15
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MONTEIRO LOBATO, ESCOLA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

197 ALÍCIA DOS SANTOS FERNANDES 1

35 CAIO GUIMARAES LINKE 2

50 DANAILLA CONSTATNTINE DOS SANTOS 3

165 LEONARDO GABRYEL MARTINS CUSTODIO 4

159 THIAGO MIGUEL SANTOS COSTA 5

453 MIGUEL LOPES SUTIL 6

240 NICOLAS DA SILVA ALVES 7

371 YASMIN KAMILLY PEREIRA 8

272 THOMAS LUDY CIRINO ALVES MENDES 9

186 LUIS GUILHERME GARCIA BRANDAO 10

404 MIGUEL LUCAS DE ASSIS COSTA 11

89 KELVIN FROES DE BRITO BERNINI 12

65 DANILO GABRIEL SILVA MARCIANO 13

252 JOÃO RENATO PEREIRA CORREIA 14

324 LUIZ CARLOS BATISTA DA SILVA JUNIOR 15

174 JOÃO PEDRO DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 16

170 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA E SILVA 17

434 JOÃO VITOR DOS SANTOS RODRIGUES 18

303 ESTER SALVINO DA SILVA CESAR 19

79 FABIANO HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTA 20

436 VITOR LUCAS GONÇALVES DA SILVA 21

279 GIOVANNA GABRIELY DIAS SANTANA 22

72 MIGUEL THIEGO SOUSA SILVA LEITE 23

296 ISABELLA MAGALHÃES DOS SANTOS 24

148 VINICIUS MARQUES DOS SANTOS 25

294 ALIRA PASSOS OLIVEIRA 26

114 MARIA LILIAN LIMA SARMENTO ANDRADE 27

160 DAVI LUCAS PIRES DE SOUZA 28

43 LARISSA SANTOS RODRIGUES 29

180 GIOVANNA DE MOURA GOMES OLIVEIRA 30

259 IGOR RAMOS BONNEAU 31

282 KAIO AUGUSTO CAMARGO SILVA 32
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321 ARTHUR OLIVEIRA SENE 33

354 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOUVEA 34

283 ALEX GUILHERME RODRIGUES VIANA 35

48 MILENA ODILA SACILOTTI SALTIM 36

217 ARTHUR PEREIRA MENDONÇA 37

55 MARIA EDUARDA FELIX DA SILVA 38

251 DAVI GABRIEL ALVES DA SILVA 39

132 AUGUSTO ALVES MARTINS 40

362 MANUELA RIBEIRO SANTOS 41

261 BEATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 42

PROBISS - PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDO COM COMPENSAÇÃO DO "ISSQN" Impresso em 15/12/2017 às 08:48:02



PREFEITURA SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA

PROBISS

RELAÇÃO DE BOLSISTAS [NOVOS - LISTA DE ESPERA]

2018

Classifcação Defnitva

Pág. 16 de 24

MOPPE II, ESCOLA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

35 CAIO GUIMARAES LINKE 1

50 DANAILLA CONSTATNTINE DOS SANTOS 2

165 LEONARDO GABRYEL MARTINS CUSTODIO 3

159 THIAGO MIGUEL SANTOS COSTA 4

453 MIGUEL LOPES SUTIL 5

240 NICOLAS DA SILVA ALVES 6

272 THOMAS LUDY CIRINO ALVES MENDES 7

186 LUIS GUILHERME GARCIA BRANDAO 8

404 MIGUEL LUCAS DE ASSIS COSTA 9

174 JOÃO PEDRO DE SOUZA CARVALHO DA SILVA 10

434 JOÃO VITOR DOS SANTOS RODRIGUES 11

61 NICOLE SANTOS MODESTO 12

153 YASMIN RODRIGUES DE PAULA NOGUEIRA 13

279 GIOVANNA GABRIELY DIAS SANTANA 14

296 ISABELLA MAGALHÃES DOS SANTOS 15

294 ALIRA PASSOS OLIVEIRA 16

114 MARIA LILIAN LIMA SARMENTO ANDRADE 17

43 LARISSA SANTOS RODRIGUES 18

327 AISHA PORTES RODRIGUES 19

199 VINICIUS SILVA DAS NEVES 20

259 IGOR RAMOS BONNEAU 21

354 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GOUVEA 22

283 ALEX GUILHERME RODRIGUES VIANA 23

48 MILENA ODILA SACILOTTI SALTIM 24

217 ARTHUR PEREIRA MENDONÇA 25

55 MARIA EDUARDA FELIX DA SILVA 26

133 LUCCA BARONI DE SOUZA RUFFINO 27

362 MANUELA RIBEIRO SANTOS 28
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OPÇÃO, COLÉGIO TÉCNICO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

375 ALANA RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA 1

59 LUIS FELIPE DA SILVA GONÇALVES 2

8 ANA LAURA CRISTALDO PORTES 3

290 MARIANA NEVES DE SOUZA 4

357 KEVIN STETNER DE FREITAS 5

356 PETTERSON VINICIUS STETNER DE CAMPOS 6

54 LUCAS IZIDIO DA SILVA 7

112 BIANCA RAFAELA COSTA DE OLIVEIRA 8

223 GABRIELA JUSTINO DO NASCIMENTO 9

206 EDUARDO VINÍCIUS DOS REIS ANDRADE 10

155 MARCELLY MANOAH FERNANDES SOARES 11

13 JUAN PABLO SILVA BRETAS 12

125 ISABELLE CRISTINA DA GAMA SANTOS 13

42 GABRIEL RODRIGUES SILVA 14

340 ANA JULIA BORGES GALVÃO 15

319 EMANUELLE VITORIA PEREIRA MACHADO 16

117 GUILHERME ARAÚJO MASCARENHAS DA CRUZ 17

355 GIOVANNA VICTOR DA SILVA 18

213 YASMIN FRANCO AGUIAR 19

254 JULIA CAROLINE RANGEL SOUSA 20

448 MARIA FERNANDA DE CAMPOS FERNANDES 21

193 ANA VITORIA APARCIDA REIS FERNANDES 22

301 LARISSA SANTOS SOARES 23
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POLIEDRO, COLEGIO

ENSINO FUNDAMENTAL      -      6º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

18 KAMILLY VITORIA DA SILVA SANTOS 1

375 ALANA RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA 2

171 MARCELA NICOLE JARDIM OLIVEIRA 3

349 ERICK MARCOS DE SOUZA BRAGA 4

59 LUIS FELIPE DA SILVA GONÇALVES 5

8 ANA LAURA CRISTALDO PORTES 6

290 MARIANA NEVES DE SOUZA 7

157 EMILY KAIARA DA SILVA 8

357 KEVIN STETNER DE FREITAS 9

356 PETTERSON VINICIUS STETNER DE CAMPOS 10

54 LUCAS IZIDIO DA SILVA 11

112 BIANCA RAFAELA COSTA DE OLIVEIRA 12

223 GABRIELA JUSTINO DO NASCIMENTO 13

206 EDUARDO VINÍCIUS DOS REIS ANDRADE 14

155 MARCELLY MANOAH FERNANDES SOARES 15

13 JUAN PABLO SILVA BRETAS 16

125 ISABELLE CRISTINA DA GAMA SANTOS 17

42 GABRIEL RODRIGUES SILVA 18

340 ANA JULIA BORGES GALVÃO 19

319 EMANUELLE VITORIA PEREIRA MACHADO 20

81 MURILO MIGUEL ROCHA NEVES 21

117 GUILHERME ARAÚJO MASCARENHAS DA CRUZ 22

355 GIOVANNA VICTOR DA SILVA 23

213 YASMIN FRANCO AGUIAR 24

254 JULIA CAROLINE RANGEL SOUSA 25

448 MARIA FERNANDA DE CAMPOS FERNANDES 26

450 RAQUEL ARAÚJO LIMA 27

193 ANA VITORIA APARCIDA REIS FERNANDES 28

301 LARISSA SANTOS SOARES 29
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POLIEDRO EM, COLEGIO

ENSINO MÉDIO      -      1ª SÉRIE / MANHÃ

Insc. NomeClass.

52 PEDRO HENRIQUE DA SILVA GODOY 1

439 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA 2

214 MARCELO DA SILVA CUNHA JÚNIOR 3

406 KAUAN SOARES TEIXEIRA 4

208 EBER SALES RAMOS SILVA 5

68 NADILIE SOLENE SOUZA SILVA 6

69 MARIA FERNANDA ALVES COELHO 7

295 MARCOS VINÍCIUS FERNANDES SEVERO 8

253 VITÓRIA SILVA OLIVEIRA 9

91 MANUELA BRITO MIGRI 10

310 NICOLAS SANTOS 11

198 EMILY PAIM PEREIRA 12

415 CAROLINE ALVES PEREIRA 13

162 JULYA RIBEIRO ANTUNEZ 14

46 JOHN WESLEY ALMEIDA DE JESUS 15

85 HASABNA SAMI DO NASCIMENTO PORTO 16

142 KAYANE MENDES DA SILVA 17

190 GUILHERME COSTA FERREIRA 18

220 BRENO MARIANO ZANGALE DE MATTOS 19

11 MARIA GABRIELA DOS SANTOS REIS 20

328 LUEICA WILLYANNE DOS SANTOS RODRIGUES 21

6 LETICIA VITORIA FIGUEIREDO PINTO 22

440 LETICIA VITÓRIA DE OLIVEIRA 23

405 LORRANA DA CRUZ CORRÊA 24

347 MARIA EDUARDA DO PRADO NASCIMENTO 25

24 VINICIUS FELIZDE OLIVEIRA 26

244 GABRIEL HENRI DOS SANTOS MACHADO 27

382 BIANCA TAUMATURGO PEREIRA 28

40 STEFANI RAFAELLE APARECIDA DAVID BORGES 29

233 GABRIEL ANANIAS DE ALMEIDA 30

202 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BOZZANO PEREIRA 31

266 LUCAS HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA 32
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380 BRUNA VILAS BOAS NUNES DA SILVA 33

181 ISABELLE DE ANDRADE SANTOS DA SILVA 34

432 CAMILLY VICTÓRIA PEREIRA COSTA 35

103 FERNANDA SANTOS RIBEIRO DE SOUSA 36

238 PABLO RODRIGO E SILVA 37

275 MARIA VICTORIA XAVIER DOS SANTOS 38

235 PEDRO LUIS GOMES SANTOS 39

255 GABRIELLE NASCIMENTO DA SILVA 40

41 BRENDA RAÍSSA ROCHA MARCONDES 41

29 LARISSA MARQUES DA SILVA 42

218 JOÃO VITOR MACIEL FERNANDES 43

77 JULIA KATHLLEN SANTOS BARBOSA 44

99 FRANCIELE FATIMA DOS SANTOS LIMA 45

139 NICOLAS KIMURA GENEROSO 46

138 LARISSA REGIS DE SÁ 47

109 THIAGO GONÇALVES VIANA 48

37 RICARDO AUGUSTO GONÇALVES 49

33 ARACÉLI VITÓRIA VIANA DE OLIVEIRA 50

107 KAYLANE FURTADO DA SILVA 51

110 RAYANE EDUARDA LEITE DE MOURA 52

455 NICOLAS GABRIEL LIMA SARMENTO 53

123 GUILHERME NEVES DOS SANTOS 54

98 NICOLAS RIBEIRO CARDOSO 55

108 JULIA BATISTA DA CRUZ 56

260 EDUARDO HENRIQUE ANJOS DA SILVA 57

45 SABRINA BENTO DOS SANTOS 58
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POLIEDRO VESTIBULARES

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXATAS / TARDE

Insc. NomeClass.

64 MONICA APARECIDA PELEGRINI 1

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

320 PRISCILA MAYARA DA SILVA CARREIRA 1

346 LAVÍNIA FERNANDA DE SOUZA FARIA 2

90 CAROLINE DA SILVA LOURENÇO 3

402 GABRIELLE AMORIM ZANINO 4

64 MONICA APARECIDA PELEGRINI 5

26 DAMARIS FONSECA DA SILVA 6

256 LUANA CLICIE FERREIRA DIAS 7

451 MIRIANA KATERINE DE LIMA 8

67 STEPHANI CARLOLINE SANTOS PELEGRINI 9

PRÉ-VESTIBULAR      -      EXTENSIVO / NOITE

Insc. NomeClass.

346 LAVÍNIA FERNANDA DE SOUZA FARIA 1

418 LUCINEIA RODRIGUES DE FREITAS 2

105 EDIANA PAULA RODRIGUES DE SANTANA ORUÇ 3

200 GUILHERME OLIVEIRA PONTES ALVARENGA 4

90 CAROLINE DA SILVA LOURENÇO 5

402 GABRIELLE AMORIM ZANINO 6

64 MONICA APARECIDA PELEGRINI 7

26 DAMARIS FONSECA DA SILVA 8

256 LUANA CLICIE FERREIRA DIAS 9

67 STEPHANI CARLOLINE SANTOS PELEGRINI 10

PRÉ-VESTIBULAR      -      MEDICINA / TARDE

Insc. NomeClass.

90 CAROLINE DA SILVA LOURENÇO 1

256 LUANA CLICIE FERREIRA DIAS 2

451 MIRIANA KATERINE DE LIMA 3
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SOL AZUL, ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

ENSINO INFANTIL 01-05 ANOS      -      3 ANOS / INTEGRAL

Insc. NomeClass.

353 DAVI DA SILVA CARDOSO 1

323 MARIA CLARA DIOGO MACHADO SANTOS 2

WALTER FORTUNATO, ESCOLA

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / MANHÃ

Insc. NomeClass.

61 NICOLE SANTOS MODESTO 1

79 FABIANO HENRIQUE DOS SANTOS PIMENTA 2

436 VITOR LUCAS GONÇALVES DA SILVA 3

294 ALIRA PASSOS OLIVEIRA 4

75 VALENTINA ALVES DOS SANTOS 5

261 BEATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 6

ENSINO FUNDAMENTAL      -      1º ANO / TARDE

Insc. NomeClass.

197 ALÍCIA DOS SANTOS FERNANDES 1

240 NICOLAS DA SILVA ALVES 2

186 LUIS GUILHERME GARCIA BRANDAO 3

303 ESTER SALVINO DA SILVA CESAR 4

436 VITOR LUCAS GONÇALVES DA SILVA 5

72 MIGUEL THIEGO SOUSA SILVA LEITE 6

180 GIOVANNA DE MOURA GOMES OLIVEIRA 7

75 VALENTINA ALVES DOS SANTOS 8

251 DAVI GABRIEL ALVES DA SILVA 9

132 AUGUSTO ALVES MARTINS 10

261 BEATRIZ CARVALHO DOS SANTOS 11
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YAZIGI JARDIM ESPLANADA

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

366 RAQUEL DE JESUS SANTOS 1

177 FERNANDA PACKNESS MARTINS 2

421 LARISSA CARINA DOS SANTOS 3

335 ISABELLA LOUREIRO MACIEL 4

76 EDI ANGELIS ALVES OLIVEIRA MENESCAL 5

205 NICOLLAS SILVA RIOS NASCIMENTO 6

78 VITORIA MARIA DA SILVA 7

264 RAFAEL BATISTA LOURENCO 8

80 JULIA DAIANE SILVA LIMA 9

412 LIVIA MARIA MALDOS DE CAMPOS 10

369 PEDRO LUIS TEIXEIRA DOS SANTOS PAULO 11

274 THALES ANTÔNIO ALMEIDA DOS SANTOS 12

77 JULIA KATHLLEN SANTOS BARBOSA 13

97 MARIA EDUARDA OLIVEIRA ANDRADE 14

201 GABRIELA SOUZA ALKMIN 15

151 ANA CAROLINA FRANCISCO OLIVEIRA 16

104 BEATRIZ ADAMEC 17

403 THIAGO HENRIQUE FEITOSA BARBOZA 18

329 BARBARA MOTA MOURA 19

149 MELLYSSA FERNANDES FLORIANO 20

271 SARAH EMILY COSTA DE OLIVEIRA 21

383 YGOR VILASBOAS NUNES DA SILVA 22

433 VALMIRA DE OLIVEIRA PEREIRA 23

330 RAYRA LUANNE DUARTE MATHIAS 24
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YAZIGI VALE SUL

LÍNGUAS      -      INGLÊS / TARDE

Insc. NomeClass.

461 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA GLORIA 1

47 KESIA CAROLINE  SILVA DE MELO 2

228 RAISSA PEREIRA ROSA 3

366 RAQUEL DE JESUS SANTOS 4

177 FERNANDA PACKNESS MARTINS 5

376 RAYANE MARA ALBERTO 6

421 LARISSA CARINA DOS SANTOS 7

335 ISABELLA LOUREIRO MACIEL 8

417 AMANDA CAROLINA DE PAULA SANTOS 9

78 VITORIA MARIA DA SILVA 10

412 LIVIA MARIA MALDOS DE CAMPOS 11

274 THALES ANTÔNIO ALMEIDA DOS SANTOS 12

227 LAUANDA CHAVES DE OLIVEIRA 13

151 ANA CAROLINA FRANCISCO OLIVEIRA 14

352 KAUÃ DE SOUZA OLIVEIRA 15

104 BEATRIZ ADAMEC 16

403 THIAGO HENRIQUE FEITOSA BARBOZA 17

329 BARBARA MOTA MOURA 18

149 MELLYSSA FERNANDES FLORIANO 19

383 YGOR VILASBOAS NUNES DA SILVA 20

164 PEDRO GABRIEL PIRES GONZAGA 21

359 SUSILENE DA SILVA MARCIANO 22
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